שנית, מדובר במסמכים הנמצאים בגרעין החשדות לזיוף מסמכי מקרקעין, ועל-כן מדובר, על פניו בראיה בהליך פלילי;

שלישית, ההלכה ידועה, ולפיה, יכולה המדינה לבקש להאריך החזקתה בתפוסים הגם שלא עשתה כן במועד או בכלל,
ב', כרך ראשון חלק בפלילים, הדין סדר על קדמי, יעקב זה: בהקשר [ר' תפוסים להחזרת הליך אגב וזאת
תשס"ח-2008, הוצ' דיונון, עמ' 712; וכן ר': בש"פ 998/05 פפיסמדוב נ' מדינת ישראל (מיום 20.3.2005) - פסקה

ו' להחלטה)].

לפיכך, אני דוחה את הבקשה להחזרת התפוסים, ומאריך את תוקף תפיסתם לתקופה של 90 יום מהיום, עד אז תקודם
יחד עם רשויות התביעה. ככל שלא תסתיים החקירה עד אז, פתוחה בפני הצדדים ותגובש עמדה החקירה ביתר מרץ

הדרך להגיש עתירה מתאימה לבית המשפט, כל צד לשיטתו.

תיק החקירה לידיו את וכן תעמוד בקשר עם החוקר פאדי אגא, על-מנת להשיב המזכירות תשלח לצדדים,
המצוי בלשכתי, וכן תעמוד בקשר עם ב"כ המבקשות, להשיב להם את החומרים שהוגשו לי לרבות הדיסק.

זכות ערר כחוק.

ניתנה היום, כ"ב אלול תשע"ו, 25 ספטמבר 2016, בהעדר
הצדדים.